
 
 

UCHWAŁA NR 41/V/2024 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

zmieniająca ustalone zasady wypłacania Radnym Rady Gminy Łososina Dolna diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 
2024r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721.) art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
w sprawie ogłaszania aktów normatywnych i niektórych innyvh aktów prawnych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461.) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974.) rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 280.) § 26 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Łososina Dolna  uchwalonego uchwałą 
Nr 35/V/03 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Łososina Dolna ( t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 2523; zm.:   Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  
z 2015 r. poz. 1656;  Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 5281;  Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. 
poz. 1785 i poz. 6900.) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 ust. 1 uchwały Nr 16/III/2014 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 11 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad wypłacania Radnym Gminy Łososina Dolna diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych zmienionej uchwałą Nr 304/XXXI/2021 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 10 grudnia 
2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala dla Radnych Gminy Łososina Dolna miesięczną dietę za udział w sesjach Rady Gminy 
w Łososinie Dolnej i posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy w Łososinie Dolnej w wysokości: 

1) przewodniczącego Rady Gminy w Łososinie Dolnej - 2 100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto 
złotych); 

2) wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Łososinie Dolnej - 1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
siedemset złotych); 

3) pozostałych Radnych Gminy Łososina Dolna -1 200,00( słownie: jeden tysiąc dwieście złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 24/IV/2024 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 10 czerwca 2024 r. 
wzmieniająca ustalone zasady wyplacania Radnym Rady Gminy w Łososinie Dolnej diet oraz zwrotu kosztów 
podróży slużbowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4707



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4707


	UCHWAŁA NR 41/V/2024 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-09T13:47:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




